

901/9/194

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ľO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670420399 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 27.08.2014 Dátum splatnosti : 06.09.2014 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 27.08.2014	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR SR Trnava vložka č. IBAN : SK2111110000006627015000 463/T odiel Sro		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové DIČ: Tel.číslo : 032/6490327,032/6490284 IČ DPH: IČO:36126594	
Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062			
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové		Príjemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : NM272CB Č. objednávky : t Vnútrotný doklad : 630 425063 Krepopová Mária 630 425259 Krepopová Mária			
Balil : Puček Juraj Obch. zástupca : 601 Magál			

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	12068763	Kakao 100g Orion na var. Nestlé	12,00	ks	1,0 bal	1,110	20	1,332	13,32	15,98
2.	32212113	Čaj BOP Pigi 20x1,5g	10,00	ks	0,3 bal	0,592	20	0,710	5,92	7,10
3.	15332000	Ocot 8% 1l	6,00	ks	1,0 bal	0,350	20	0,420	2,10	2,52
4.	21300600	Horčica plnotuč. 350g Snico sklo	10,00	ks	1,0 bal	0,700	20	0,840	7,00	8,40
5.	02863981	Kor.Paprika sladká 500g štandard Mäspoma	4,00	ks	0,4 bal	3,080	20	3,696	12,32	14,78
6.	1602225	Med kvetový 500g	4,00	ks	0,5 bal	2,000	20	2,400	8,00	9,60
7.	13268	Džem Jahodový 260g Hamé	10,00	ks	1,0 bal	0,870	20	1,044	8,70	10,44
8.	123122	SZ Fazuľ.struky 660g žlté Novofruct	8,00	ks	1,0 bal	0,906	20	1,087	7,25	8,70
9.	12055990	SZ Hrášok slaný 400g Giana	10,00	ks	1,0 bal	0,400	20	0,480	4,00	4,80
10.	123646	SZ Hrášok slaný 800g Giana	6,00	ks	1,0 bal	0,900	20	1,080	5,40	6,48
11.	12126718	SZ Paprika červená 340g rezy	10,00	ks	1,0 bal	0,642	20	0,770	6,42	7,70
12.	12315856	SZ Paradajkový pretl. 400g Giana/Anna	24,00	ks	1,0 bal	0,580	20	0,696	13,92	16,70
13.	15393305	SZ Paradajkový pretl. 700g Novofruct	8,00	ks	1,0 bal	0,900	20	1,080	7,20	8,64
14.	1550001	Kompót Ananás 850g kúsky Giana	12,00	ks	1,0 bal	1,400	20	1,680	16,80	20,16
15.	155001	Kompót Broskyne 820g polené Giana/Happy Sun/Bassta	12,00	ks	1,0 bal	1,200	20	1,440	14,40	17,28
16.	11126	Kompót Marhuľe 840g lúpané-polené Giana plech	12,00	ks	1,0 bal	1,400	20	1,680	16,80	20,16
17.	215523	Kompót Višne 660g Frucona	16,00	ks		1,100	20	1,320	17,60	21,12
18.	09215656	Fazuľa biela 500g malá La Food	18,00	ks	1,0 bal	0,800	20	0,960	14,40	17,28
19.	16520090	Hrach žltý lúp. 500g LA Food	18,00	ks	1,0 bal	0,440	20	0,528	7,92	9,50
20.	09172858	Šošovica 500g Omega/Gusto per Vita	18,00	ks	1,0 bal	0,550	20	0,660	9,90	11,88
21.	16563014	Soľ stolová 1kg	12,00	ks	1,0 bal	0,200	20	0,240	2,40	2,88

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

dodať do 14 h

Vystavil : Mikeš Bohumil

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **670420399**

FAVYD:135/JMS

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
22.	0610928	Ryža gul'.I.ak. 1kg Omega	20,00	ks	1,7 bal	0,610	20	0,732	12,20	14,64
23.	454579	Cukor kryštál 1kg	50,00	ks	5,0 bal	0,590	20	0,708	29,50	35,40
24.	05001705	Cukor vanilínový 20g LN Group	100,00	ks	0,3 bal	0,040	20	0,048	4,00	4,80
25.	03687	Puding Be-Be kakaový 250 g Dr.Oetker	12,00	ks	2,0 bal	1,270	20	1,524	15,24	18,29
26.	03040122	Ml.Mlieko trvanl. UHT 1,5% 1L	84,00	ks	7,0 bal	0,470	20	0,564	39,48	47,38
27.	03140525	Ml.Šľahačka trvanl. 250 ml 30% UHT Tami TP	27,00	ks	1,0 bal	0,740	20	0,888	19,98	23,98
28.	0335996	Syr Eidam cca 3kg 48% neúdená tehla Kravička	2,74	kg		3,510	20	4,212	9,62	11,54
29.	03415029	Syr Tavený Lunex 140g/8ks Apetito Klasik(8450)	16,00	ks	0,5 bal	0,680	20	0,816	10,88	13,06
30.	27902687	Piškóty detské 120g SHP	7,00	ks	0,3 bal	0,316	20	0,379	2,21	2,65
31.	591	Krúpy č. 3 jačmen. 500 g Omega/KFD	5,00	ks	0,2 bal	0,400	20	0,480	2,00	2,40
32.	0220028	Ovsené vločky 400g Omega	5,00	ks	0,3 bal	0,450	20	0,540	2,25	2,70
33.	02600112	Krupica detská 500g	5,00	ks	0,2 bal	0,443	20	0,532	2,22	2,66
34.	02612	Múka 1kg T 650 Trenčan	10,00	ks	1,0 bal	0,334	20	0,401	3,34	4,01
35.	02512	Múka 1kg 00 extra Trenčan	10,00	ks	1,0 bal	0,334	20	0,401	3,34	4,01
36.	0234	Múka 1kg hrubá Zl.klas Trenčan	10,00	ks	1,0 bal	0,334	20	0,401	3,34	4,01
37.	0233	Múka 1kg polohr.výber. Trenčan	50,00	ks	5,0 bal	0,334	20	0,401	16,70	20,04
38.	65464	Olej Slnecnicový 1L Aurora	30,00	ks	5,0 bal	0,940	20	1,128	28,20	33,84

Hmotnosť: 431,68 kg

	Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :		406,27	81,24	487,51
Celkom :		406,27	81,24	487,51

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 487,51 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Plešany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020396082
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 443/7

③

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a)za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b)za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c)vozidlá prepravujúce tovar majú"Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d)skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

dodať do 14 h

Vystavil : Mikeš Bohumil

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

Faktúra číslo:670420399

FAVYD/135/JMS

902/9/14

Dodávateľ IČO 36238091

FAKTÚRA číslo 1101501

Evidencne cislo 786/02/RP
ASTERA, s.r.o.
Stromova c.5
911 01 Trencin

Konšt. symbol:008
Čís.objednávkvy:
Dodací list č.:

IČ DPH :SK2020188203
DIC :2020188203
tel.032/640 20 31
OR OS Trencin oddiel Sro
vložka c.:13150/R

Odberateľ IČO 36126594

IČDPH DIČ 2021609810

Sj pri ZS s MS Jana Smreka
c.377

91305 Melcice - Lieskove

bank.spoj. VÚB Trencin
č.ú. 1398318354 / 0200
Dátum dodania:25.08.2014
Dátum vyhotovenia:25.08.2014
Dátum splatnosti:04.09.2014

Číslo účtu dodávateľa

IBAN:SK61 0200 0000 0013 9831 8354 SWIFT(BIC):SUBASKBX

DEALER: Daniel Dopjera

Faktúrujeme Vám sumu 360.22 EUR

V prípade omeškania úhrady faktúry účtujeme úrok z omeškania vo výške 0.05 % za každý deň omeškania úhrady faktúry.

dealer č. 11 Číslo N á z o v	Množstvo	DPH [%]	C e n a bez DPH	Cena s DPH	Hodnota bez DPH	Hodnota DPH	Hodnota s DPH
498 Sladká malina s witániou 100 g	10.000 ks	20	1.5700	1.8840	15.700	3.140	18.84
209 Sladká slivka ovocný čaj 100 g	10.000 ks	20	1.5700	1.8840	15.700	3.140	18.84
1010 Brusnica 100 g	10.000 ks	20	1.1900	1.4280	11.900	2.380	14.28
6 Dobre rano 100 g	10.000 ks	20	1.1900	1.4280	11.900	2.380	14.28
54 Lesná malina 100 g	10.000 ks	20	1.1900	1.4280	11.900	2.380	14.28
1110 MilkyMix cucoriedka 100 g	3.000 ks	20	2.2500	2.7000	6.750	1.350	8.10
208 Quick milk banán 100 g	3.000 ks	20	2.2500	2.7000	6.750	1.350	8.10
1403 Cestoviny kolienka 5 kg	3.000 ks	20	9.6300	11.5567	28.890	5.778	34.67
1411 Tarhona 5 kg	3.000 ks	20	6.5100	7.8133	19.530	3.906	23.44
1801 Kompot kokteil 2650 ml	6.000 ks	20	5.4000	6.4800	32.400	6.480	38.88
413 Ryza gulata 5 kg	2.000 ks	20	5.5000	6.6000	11.000	2.200	13.20
159 Cestoviny polievkové písmenká 5 kg	1.000 ks	20	9.6300	11.5600	9.630	1.926	11.56
1701 Dochucovacia zmes bez glutamanu 1000 g	1.000 ks	20	4.6500	5.5800	4.650	0.930	5.58
379 Ananas p 3100 ml	3.000 ks	20	5.3700	6.4433	16.110	3.222	19.33
2001 Slivkovy lekvar 4 kg	2.000 ks	20	12.5800	15.0950	25.160	5.032	30.19
1509 Susene hriby lesne a pestovane 500 g	1.000 ks	20	26.7500	32.1000	26.750	5.350	32.10
1902 Zeleninove leco	8.000 ks	20	1.0900	1.3075	8.720	1.744	10.46
535 Biogena tea moruša mangostan 2,5 g x 20	3.000 ks	20	2.1600	2.5933	6.480	1.296	7.78
342 FT jahoda ginko 2,5 g x 20 ks	3.000 ks	20	1.7500	2.1000	5.250	1.050	6.30
320 FT višna mäta 2,5 g x 20 ks	3.000 ks	20	1.7500	2.1000	5.250	1.050	6.30
253 Bobkovy list 50 g	1.000 ks	20	0.4200	0.5000	0.420	0.084	0.50
251 Petrzlenova vnat 150 g	1.000 ks	20	1.9400	2.3300	1.940	0.388	2.33
344 Kopor suseny 100 g	1.000 ks	20	1.5000	1.8000	1.500	0.300	1.80

dealer č. 11			DPH	C e n a	Cena	Hodnota	Hodnota	Hodnota
Číslo N á z o v	Množstvo		[%]	bez DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH
1208 NK brusnica 1L	3.000 ks	20		5.3000	6.3600	15.900	3.180	19.08
ROZPIS DPH	základ	daň				300.180		360.216
Sadzba 20%	300.18	60.04				zaokružlenie dane 20%		0.00
CELKOVÁ HODNOTA PO ZAOKRÚHLENÍ EUR								360.22

Faktúru vystavil :.....

ASTERA, s.r.o.
Stromová č.5, 911 01 TRENČÍN
IČO: 36 238 091
DPH: SK202018820

Dodávateľ IČO: 31569137 DIČ: 2020438959 IČ DPH: SK2020438959 Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro vložka č.3615/R JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 017 01 Považská Bystrica Bank.účet: 1102246372 / 0200 IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372 SWIFT: SUBASKBX	968/9/14 F A K T Ú R A		číslo: 201450994
	Variabilný symbol: 201450994 Konštantný symbol: 0008		Odberateľ 5055 IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice - Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové Slovensko
Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce Dodacie listy: 136148 Forma úhrady: prevodným príkazom	Dátum splatnosti: 17.09.2014 Dátum dodania: 03.09.2014 Dátum vyhotovenia: 03.09.2014 Dátum odoslania: 03.09.2014		

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	5.0000	2.4000	12.00


Základ 20%: 12.00 EUR
 D P H 20%: 2.40 EUR

Množstvo spolu: 5.0000 K úhrade: **14.40 EUR**

1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
 Kód triediarne: SK TN6-1
 Dátum znášky: 1.9.2014
 Spotrebujte do: 29.9.2014

Slovom: **štrnásť/40**

JANEK s.r.o. ©
 Dolný Moštenec 122
 IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Úrok z omeškania: 0.05 % denne Vybavuje: Komorovská Elena Ako variabilný symbol bezhotovostnej platby uveďte číslo faktúry. Telefón 032/6499288	Prevádzka: VEĽKÉ BIEROVCE  Pečiatka a podpis
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(50.01.08) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

Dodávateľ IČO: 31569137 DIČ: 2020438959 IČ DPH: SK2020438959 Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro vložka č.3615/R JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 017 01 Považská Bystrica Bank.účet: 1102246372 / 0200 IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372 SWIFT: SUBASKBX	FAKTÚRA číslo: 201451032 Variabilný symbol: 201451032 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ 5055 IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice - Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové Slovensko
Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce Dodacie listy: 136187 Forma úhrady: prevodným príkazom	Dátum splatnosti: 24.09.2014 Dátum dodania: 10.09.2014 Dátum vyhotovenia: 10.09.2014 Dátum odoslania: 10.09.2014

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	6.0000	2.4000	14.40
Základ 20%:			14.40 EUR	
D P H 20%:			2.88 EUR	
Množstvo spolu:		6.0000	K úhrade:	17.28 EUR

1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
 Kód triediarne: SK TN6-1
 Dátum znášky: 8.9.2014
 Spotrebujte do: 6.10.2014

Slovom: **sedemnást'/28**

JANEK s.r.o. ⑤

Dolný Moštenec 122

IČO: 31569137 IČ DPH: SK 2020438959

Prevádzka:

VEĽKÉ BIEROVCE

Komorovská
 Pečiatka a podpis

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
 Vybavuje: Komorovská Elena
 Ako variabilný symbol bezhotovostnej
 platby uveďte číslo faktúry.
 Telefón 032/6499288

TempoVit spol. s r.o.

Lidická 886/43
73601 Havířov - Šumbark



IČ : 25900951 Tel.: +421 907337574
DIČ : CZ25900951 Fax: +420 596415990
vedeno Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 25095

920/9/14



FAKTURA - daňový doklad č.

VF1402531

Symbole

Konstantní: 0008
Variabilní: 1402531
Specifický:

Objednávka: *SK_C14/312
Zp. dopravy: Dodavatelem
Zp. platby: Bankovním převodem

Základná škola s materskou školou Jána Smreka

Melčice- Lieskove 377
91305 Melčice
Slovensko
IČ : 36126594 DIČ : SK2021609810

Bankovní účet pro platbu faktury

Datum

Vystavení: 11.09.2014
Splatnosti: 25.09.2014
Zd. plnění: 04.09.2014

SK7883700000002301240699

SWIFT: OBKLSKBA

Odběratel: Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice- Lieskove 377, Melčice 91305

Konečný příjemce

Základná škola s materskou školou Jána
Melčice- Lieskove 377
91305 Melčice

Úhradu prosím provádějte na účet: Oberbank AG Slovensko č: 2301240699 / 8370

Informace pro odběratele - neplátce DPH:

TempoVit spol. s r.o je od 09/2012 registrovaná na Slovensku k Dani z přídanej hodnoty a má přidelené DIČ: SK4020375755

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ	Cena za MJ	Sazba	Základ	Celkem s DPH
PŘÍSADA DO MLÉKA Rákosníček expirace: 22.01.2015	O-100g/10 Lt CATUS Alergeny: NE	3,0000 ks	2,3300	20%	6,99	8,39 EUR
PŘÍSADA DO MLÉKA Šmoulinka expirace: 12.08.2015	N-100g/10 Lt CATUS Alergeny: NE	3,0000 ks	2,3300	20%	6,99	8,39 EUR
PŘÍSADA DO MLÉKA Jahoda expirace: 14.04.2015	D-100g/10 Lt CATUS Alergeny: NE	3,0000 ks	2,3300	20%	6,99	8,39 EUR
INST.KÁVOVINA TEMPOVIT 130G expirace: 08.08.2015	130G/10 L SIMANDL alergeny:LEPEK	3,0000 ks	2,3400	20%	7,02	8,42 EUR
*KUKUŘIČNÝ ČOKOMLS 30G(2x15G) expirace: 31.08.2015	NEW REMYS	150,0000 ks	0,2900	20%	43,50	52,20 EUR
SOLAMYL 500 G expirace: 19.06.2016	30720	2,0000 ks à500g	1,7700	20%	3,54	4,25 EUR
CITRONOVÁ ŠTÁVA 0,5 L expirace: 18.07.2015	P303	6,0000 ks	2,8500	20%	17,10	20,52 EUR
KOMPOT ANANAS kousky GASTON expirace: 31.01.2017	31203101006 GASTON	6,0000 ks à3100m l	6,3100	20%	37,86	45,43 EUR
KOMPOT BROSKVE půlené GASTON expirace: 31.12.2017	31503101006 GASTON	6,0000 ks à2650m l	6,8500	20%	41,10	49,32 EUR
KOMPOT MERUŇKY loup.půlené GASTON expirace: 31.12.2016	31603101006 GASTON	6,0000 ks à2650m l	6,7700	20%	40,62	48,74 EUR
CIZRNA 3KG FIORINO PLECH expirace: 31.12.2016	3KG/MONITRAD E	2,0000 ks	4,1600	20%	8,32	9,98 EUR
ŽAMPIONY STERIL. krájené 425 ml expirace: 31.12.2017	41131201012 GASTON	12,0000 ks à 425g	1,1100	20%	13,32	15,98 EUR

Vystavil: Beata Steinová

www.tempovit.cz

Vytiskl(a): Beata Steinová

TempoVit spol. s r.o.

Lidická 886/43

73601 Haviřov - Šumbark

IČ : 25900951

Tel.: +421 907337574

DIČ : CZ25900951

Fax: +420 596415990

vedeno Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 25095



FAKTURA - daňový doklad č.

VF1402531

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ	Cena za MJ	Sazba	Základ	Celkem s DPH
KRÉM NA DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY 1KG expirace: 16.05.2016	6262	2,0000 ks	4,5800	20%	9,16	10,99 EUR
AMYLON PUDING ČOKOLÁDA 1KG expirace: 30.05.2016	631	1,0000 ks	3,6700	20%	3,67	4,40 EUR
AMYLON PUDING VANILKA 1KG expirace: 30.06.2016	626	1,0000 ks	3,1500	20%	3,15	3,78 EUR
POHANKA KROUPA 400G expirace: 30.06.2015	07025 DRUID	2,0000 ks á400g	2,0000	20%	4,00	4,80 EUR
SOJA 5KG expirace: 27.09.2015	04292 LAGRIS ***	1,0000 ks á5Kg	9,7800	20%	9,78	11,74 EUR
TUŇÁK DRŤ VE VL.ŠŤÁVĚ 185 G GIANA expirace: 31.12.2015 alergeny:RYBA	13102101048 GASTON	5,0000 ks á 185g	1,7700	20%	8,85	10,62 EUR
RP TRESČÍ JÁTRA VE VL. OLEJI 115G GIANA expirace: 14.04.2019 alergeny: RYBA	14301101024 GASTON	5,0000 ks á 115 g	1,4900	20%	7,45	8,94 EUR
RP SARDINKA V rostl. OLEJI 125G expirace: 31.08.2017 alergeny:RYBA, SÓJOVÝ OLEJ	12104201050 GASTON	5,0000 ks á 125 g	1,2000	20%	6,00	7,20 EUR
KMÍN MLETÝ 450G expirace: 30.07.2016	120 104800000	1,0000 ks á450g	5,0500	20%	5,05	6,06 EUR
GURMETKA bez glut.1000G expirace: 30.07.2016	240 202540000	1,0000 ks á1000g	8,2700	20%	8,27	9,92 EUR
MAJORÁNKA DRHANÁ 200G ALU SÁČEK expirace: 30.07.2016	150 106250250	1,0000 ks á200g	2,4200	20%	2,42	2,90 EUR
KUŘE NERO 500G ALU expirace: 30.07.2016	250 205700000	1,0000 ks á500g	4,6900	20%	4,69	5,63 EUR
SEZAMOVÉ SEMÍNKO BÍLÉ 800G expirace: 30.07.2016	120 110600000	1,0000 ks á800g	8,2100	20%	8,21	9,85 EUR
REJ ČOKO MUŠLIČKY 500G expirace: 03.05.2015	REJ 6	4,0000 ks	2,5200	20%	10,08	12,10 EUR
POVIDLA ŠVESTKOVÁ 4 KG expirace: 12.11.2015	BEN PLAST	2,0000 ks	10,4900	20%	20,98	25,18 EUR
* PŘESNÍDÁVKA JABLEČNÁ 700g expirace: 08.03.2017	SKLO BEN	16,0000 ks	1,2600	20%	20,16	24,19 EUR
ZELENINOVÉ LEČO EXTRA KVALITA 660G expirace: 24.07.2017	TO 660G BEN	8,0000 ks	1,3500	20%	10,80	12,96 EUR
ČERVENÁ ŘEPA NUDLIČKY 4 L expirace: 16.05.2016	S4/1 BEN	3,0000 ks	3,5000	20%	10,50	12,60 EUR
ZELÍ KYSANÉ (KVALITA) 4 L expirace: 15.03.2017	S4/1 BEN	3,0000 ks	3,0800	20%	9,24	11,09 EUR
ITALSKÉ TĚSTOVINY ŠPAGETY 5KG expirace: 24.08.2017	CAMPIONY BEN	3,0000 ks	9,7800	20%	29,34	35,21 EUR
ITALSKÉ TĚSTOVINY VLNKY-FLEKY 5KG expirace: 09.05.2017	CAMPIONY BEN	1,0000 ks	9,7800	20%	9,78	11,74 EUR
ITALSKÉ TĚSTOVINY ŠNECI 5KG	CAMPIONY BEN	2,0000 ks	9,7800	20%	19,56	23,47 EUR

Vystavil: Beata Steinová

www.tempovit.cz

Vytiskl(a): Beata Steinová

Zpracováno informačním systémem Money S4

2/3

IČ : 25900951 Tel.: +421 907337574
DIČ : CZ25900951 Fax: +420 596415990
vedeno Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 25095



Havířov - Šumbark



FAKTURA - daňový doklad č.

VF1402531

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ	Cena za MJ	Sazba	Základ	Celkem s DPH
expirace: 31.03.2017 TARHONĚ 400G GIANA	85301501036 GASTON alergeny:PŠENICE	13,0000 ks á 400 g	0,7838	20%	10,19	12,23 EUR
expirace: 10.02.2016 ITALSKÉ TĚSTOVINY VIDLIČKOVÉ 5KG	CAMPIONY BEN	2,0000 ks	9,7800	20%	19,56	23,47 EUR
expirace: 11.05.2017 GIANA MANDARINKY 314ml	314 ml	32,0000 ks á 314m	1,4925	20%	47,76	57,31 EUR
expirace: 31.12.2016						

Celková částka

638,39 EUR

Uhrazeno zálohou

0,00 EUR

Zbývá uhradit

638,39 EUR

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 20%	14 701,82	2 940,09	17 641,91
CELKEM	14 701,82	2 940,09	17 641,91

Rozpis DPH uveden v měně Kč

Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele



TempoVít spol. s r.o.
736 01 Havířov-Šumbark
Lidická 886/43
IČO: 25900951
Tel: +420 596 415 990

Vystavil: Beata Steinová

www.tempovit.cz

Vytiskl(a): Beata Steinová

Zpracováno informačním systémem Money S4

9/9/14

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Výpis z. OR SR Trnava vložka č. IBAN : SK2111110000006627015000 463/T odiel Sro SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062	Doklad číslo : 670421811 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 10.09.2014 Dátum splatnosti : 20.09.2014 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 10.09.2014
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové	Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové DIČ: Tel. číslo : 032/6490327,032/6490284 IČ DPH: IČO: 36126594
Druh dodávky : Spôsob dopravy : NM272CB Č. objednávky : t Vnútorňný doklad : 630 426781 Chromiaková Andrea 630 426927 Chromiaková Andrea Balil : Oravec Viliam Obch. zástupca : 601 Magál	Príjemca :

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	40012221	Lieskovo-orieš.krém Nusanta 400g Hugli	4,00	ks	0,3 bal	1,657	20	1,988	6,63	7,96
2.	15425051	SZ Fazuľ.struky 660g (720ml) žlté Columbus "R"	16,00	ks	2,0 bal	0,981	20	1,178	15,70	18,84
3.	123646	SZ Hrášok slaný 800g Giana	18,00	ks	3,0 bal	0,947	20	1,136	17,04	20,45
4.	1537302	SZ Kukurica sladká 340g vákuov. Giana	10,00	ks	1,0 bal	0,631	20	0,757	6,31	7,57
5.	09172885	Šošovica 500g Mánya	15,00	ks	1,0 bal	0,558	20	0,669	8,36	10,03
6.	06356911	Ryža gul'.I.ak. 1kg Danubio Scotti	50,00	ks	5,0 bal	0,739	20	0,886	36,93	44,32
7.	454579	Cukor kryštál 1kg	30,00	ks	3,0 bal	0,621	20	0,745	18,62	22,34
8.	03687	Puding Be-Be kakaový 250 g Dr.Oetker	6,00	ks	1,0 bal	1,336	20	1,603	8,02	9,62
9.	035261	Zlatý krém /klas/ 40g Liana	25,00	ks	0,5 bal	0,147	20	0,177	3,68	4,42
10.	0335996	Syr Eidam cca 3kg 48% neúdená tehla Kravička	5,78	kg		3,693	20	4,431	21,34	25,61
11.	0302305	Syr Tavený 1kg Tavačik/Maratonec Milex vedierko	8,00	kg		4,694	20	5,633	37,55	45,06
12.	0234	Múka 1kg hrubá Zl.klas Trenčan	20,00	ks	2,0 bal	0,351	20	0,422	7,03	8,44
13.	0233	Múka 1kg polohr.výber. Trenčan	50,00	ks	5,0 bal	0,351	20	0,422	17,57	21,08
14.	0238711	Strúhanka 500g+150g Top.Pekárne	30,00	ks	1,0 bal	0,672	20	0,807	20,17	24,20
15.	50101401	Olej Olivový 1L POMACE Giana	3,00	ks	0,2 bal	2,630	20	3,156	7,89	9,47
16.	65464	Olej Slničnicový 1L Aurora	18,00	ks	3,0 bal	0,989	20	1,187	17,80	21,36

Hmotnosť: 244,91 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C